
Social og sundhedsassistent

**Social- og sundhedsassistent til dagvagt 
 Hjemmepleje i Furesø Kommune, område Farum**
Brænder du for faglighed, samarbejde og at gøre en reel forskel i borgernes hverdag?
Så kan du blive en vigtig del af vores dagvagtsteam i Furesø Kommunes hjemmepleje.
Om jobbet
I Furesø Kommune arbejder vi i mindre, selvkørende teams, hvor fagligheden er høj, og
samarbejdet er stærkt. Som social- og sundhedsassistent i dagvagt bliver du en central aktør i at
sikre, at borgerne modtager kompetent, målrettet og omsorgsfuld støtte i eget hjem.
Du får en hverdag med tæt tværfagligt samarbejde med visitatorer, sygeplejersker og terapeuter,
og du bliver en vigtig del af kommunens arbejde med at implementere den nye ældrelov.
 
 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

At indgå aktivt i et selvkørende team med fokus på høj faglighed og fælles ansvar●

At arbejde ud fra en rehabiliterende tilgang med borgerens mål i centrum●

At deltage i førstegangsvurderinger sammen med terapeuter for at afdække borgerens behov

og ønsker

●

At sikre løbende opfølgning i rehabiliteringspakker●

At deltage i triagemøder 2 gange ugentligt●

At deltage i borgerteam-møder og løbende drøftelser i teamet●

At samarbejde tæt med sygeplejen i forbindelse med opgaveoverdragelser og faglig sparring●

At bidrage til et stærkt arbejdsmiljø præget af samarbejde, engagement og positive løsninger●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med højt til loftet, humor og plads til udvikling●

Et engageret og fagligt stærkt team Farum●

Et miljø, hvor tværfaglighed og fleksibilitet er en naturlig del af hverdagen●

Muligheder for faglig og personlig udvikling●

Fokus på trivsel og gode kollegiale relationer●

Weekendvagt hver 3. uge●

Vi søger dig, som:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Motiveres af samarbejde, faglig udvikling og helhedsorienteret thinking●

Arbejder løsningsorienteret og trives i et selvkørende team●

Brænder for rehabilitering og tværfagligt samarbejde●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø●

Har lyst til at være en del af en arbejdsplads i udvikling – og selv udvikle dig. ●

 
Ansøgningsfrist d.20/3-26
 
Forventet samtale i uge 13
 
Ansættelse forventes pr. 1/5-26 eller efter aftale.
 
 
Ved spørgsmål, kontakt Dagligleder Birthe Wittendorff 72165265 eller på mail biwi@furesoe.dk
 
 
 
 
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 

Frist:
20-03-2026

Stillingskategori:
Ældrepleje

Afdeling:
Hjemmepleje By

Kontaktperson:
Birthe Wittendorff

mailto:biwi@furesoe.dk


Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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